Jupiter Tek Acier brosse

Codes-articles: 997170 @
EAN: 7021989971702 2

SG code: 5046997170

Source lumineuse

Type de source lumineuse:
Socket:

Wattage:

System wattage:
Luminous flux:

Efficacité:

Tension:

Température des couleurs:
Rendu des couleurs (CRI):
Facteur MacAdams:

Durée de vie:

Light distribution:
Faisceau:

Contrdle/Dimming
Type:

Protection
Classe Isolation:
1P:

Ta nominel:

Energie et approbations
Classe énergétique:
Approbation:

Matériaux et finition
Embase:
Couleur:

Montage/Connexion
Montage:
Embrayage:

Dimensions (mm)
Hauteur (H):
Diameter (D):
Cut-out:

Ceiling void depth:

Distance d'une surface inflammable:

Poids (brutto/netto):

Emballage
Dimensions de I'emballage:

LED (interchangeable)
GU10

6W

6.0W

350lm

59 Im/W

230V

2700K

Ra>90

SDCM: 2
L70/B50>50,000
Directe

36°

Coupure de phase descendante

Classe Il
1P23
Ta=25°C

CE

Aluminium
Acier brossé

Encastré, Indoor
Bornier sans vis

58

94

83

56
50mm
0.29

110x 110 x 80

Q0°

75°

60°

450

30° 150

cd/klm

co/c1go
cso0/c270

702198

90°

75°

60°

450

n =100 %

971702

9
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